АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.04.2023 № 115
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 09.02.2017 № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Тейковского муниципального района, администрация Тейковского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 09.02.2017 № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
в Приложении к постановлению:
        В Пункте 2.4 раздела 2 слова «- не более 14 календарных дней» заменить словами «-не более чем двадцать дней»;
         В подпункте 3.2.6 пункта 3.2 раздела 3 слова «в течение 15 календарных дней со дня поступления» заменить словами «в срок, не превышающий двадцати дней с даты поступления»;
В подпунктах 3.3.1.1.  и 3.3.1.2   пункта 3.3. раздела 3 слова «а) в течение 15 календарных дней» заменить словами «а) в срок не более чем двадцать дней».
       2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы Тейковского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                                           Е.С. Фиохина